

Změnový list č.1

Název stavby:	Stežka a účelová komunikace Holičky, Třeboň
Číslo smluvního vztahu:	750/5902/20
Objednatel:	Město Třeboň
<u>Zdůvodnění změny:</u> Náklady spojené s již vybudovaným asf. vjezdem se odečítají položky vztahující se k tomuto vjezdu. Provozní náklady vzniklé v průběhu stavby po odsouhlasení TDI a investora. Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na smluvní cenu:	ANO
Cena díla dle SOD bez DPH:	1 111 111,-
Navrhovaná cena za neprovedené práce:	-93 734,22,-
Navrhovaná cena za práce nad rámec SOD:	82 618,63,-
Nová cena díla bez DPH:	1 099 995,41,-

Vliv změny na termín dokončení díla:	NE
--------------------------------------	----

Změnový list vyhotovil: **Dvořák stavební s.r.o.**

Datum: 14. 10. 2020

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum: 08 -12- 2020

Podpis:

Příloha změnového listu:

Soupis prací – Změnový list č.1

Změnový list č.1

Stavba:

Stežka a účelová komunikace Holičky, Třeboň

Místo:

úsek od č.p.27 k zastávce U Myslivny

Datum: 1.12.2020

Zadavatel:

Město Třeboň

Zhotovitel:

Dvořák stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-11 115,59

HSV - Práce a dodávky HSV

-11 115,59

0001 - Méněpráce

-93 734,22

0002 - Vícepráce

82 618,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stežka a účelová komunikace Holičky, Třeboň

Místo:

úsek od č.p.27 k zastávce U Myslivny

Datum: 1.12.2020

Zadavatel:

Město Třeboň

Zhotovitel:

Dvořák stavební s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-11 115,59
D HSV Práce a dodávky HSV							-11 115,59
D 0001 Méněpráce							-93 734,22
1	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	-12,000	399,56	-4 794,72
P Poznámka k položce: A80 2-15 do betonu, jeho lože s opěrou							
2	K	9183C3	PROPUSTY Z TRUB DN 500MM PLASTOVÝCH	M	-15,000	2 998,68	-44 980,20
P Poznámka k položce: vš. střešné zařízení v účelch							
3	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 200MM	M2	-23,750	147,99	-3 514,76
P Poznámka k položce: SDA DVS2, tl. 200 mm							
4	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	-23,750	13,20	-313,50
P Poznámka k položce: PS, EP, 0,35 kg/m2							
5	K	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	-23,750	442,75	-10 515,31
P Poznámka k položce: ACO 11, tl. 50mm							
6	K	574E56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	-23,750	469,95	-11 161,31
7	K	58261B	KRYTY Z BETON DLAZDIC SE ZAMKEM BAREV RELÍEF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	-2,500	878,61	-2 196,53
P Poznámka k položce: Dl. 80mm reliéf červená, L 40mm z HČK 4-8							
8	K	45131	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET	M3	-1,200	2 606,72	-3 128,06
P Poznámka k položce: lože z PS							
9	K	45152	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO	M3	-0,750	789,92	-592,44
P Poznámka k položce: lože ze SD							
10	K	45152	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO	M3	-7,368	673,13	-4 959,62
P Poznámka k položce: Násep z SD 0,63 (podkladní vrstva)							
11	K	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	-1,000	1 621,84	-1 621,84
P Poznámka k položce: Výšková úprava povrchových značek vodorodu							
12	K	89980	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	-57,000	104,49	-5 955,93
D 0002 Vícepráce							82 618,63
13	K	0001	Prořez větví pro zachování minimální podjízdny výšky	kpl.	1,000	18 550,00	18 550,00
P Poznámka k položce: práce 3 dny 26,5 hod x 700,- (350,-/hod *2 zaměstnanci)							

Odečteno ve fakturaci k 1.12.2020

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	0002	Odvoz dřevin na skládku	km	49,000	41,00	2 009,00
15	K	0003	Poplatek za uložení odpadu 17 0201 (dřevěný odpad)	t	2,200	1 800,00	3 960,00
16	K	0004	Manipulace s dřevní hmotou	t	2,200	555,56	1 222,23
17	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	85,000	94,60	8 041,00
18	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	1 084,000	44,10	47 804,40
19	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	266,00	532,00
20	M	0005	Směrový silniční sloupek plastový	kus	1,000	500,00	500,00

Rozpis ocenění změn položek - pro Změnový list č.1

Název stavby: Stezka a účelová komunikace Holičky, Třeboň

Název objektu: SO 101 Stezka Holičky

Změnový list

č.1

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		13
1	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	47,000	35,000	-12,000	399,56	18 779,32	-4 794,72	0,00	13 984,60	-4 794,72
2	918C3	PROPUSTY Z TRUB DN 500MM PLASTOVÝCH	M	57,000	42,000	-15,000	2 998,68	170 924,76	-44 980,20	0,00	125 944,56	-44 980,20
3	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	1309,500	1285,750	-23,750	147,99	193 792,91	-3 514,76	0,00	190 278,14	-3 514,76
4	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	147,000	123,250	-23,750	13,20	1 940,40	-313,50	0,00	1 626,90	-313,50
5	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	143,000	119,250	-23,750	442,75	63 313,25	-10 515,31	0,00	52 797,94	-10 515,31
6	574E56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	151,000	127,250	-23,750	469,95	70 962,45	-11 161,31	0,00	59 801,14	-11 161,31
7	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	2,500	0,000	-2,500	878,61	2 196,53	-2 196,53	0,00	0,00	-2 196,53
8	45131	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET	M3	4,560	3,360	-1,200	2 606,72	11 886,64	-3 128,06	0,00	8 758,58	-3 128,06
9	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	2,850	2,100	-0,750	789,92	2 251,27	-592,44	0,00	1 658,83	-592,44
10	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	28,000	20,632	-7,368	673,13	18 847,64	-4 959,62	0,00	13 888,02	-4 959,62
11	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	2,000	1,000	-1,000	1 621,84	3 243,68	-1 621,84	0,00	1 621,84	-1 621,84

12	89980	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	57,000	0,000	-57,000	104,49	5 955,93	-5 955,93	0,00	0,00	-5 955,93
13	0001	Prořez větví pro zachování minimální podjízdne výšky	kpl.	0,000	1,000	1,000	18 550,00	0,00	0,00	18 550,00	18 550,00	18 550,00
14	0002	Odvoz dřevin na skládku	km	0,000	49,000	49,000	41,00	0,00	0,00	2 009,00	2 009,00	2 009,00
15	0003	Poplatek za uložení odpadu 17 0201 (dřevěnný odpad)	t	0,000	2,200	2,200	1 800,00	0,00	0,00	3 960,00	3 960,00	3 960,00
16	0004	Manipulace s dřevní hmotou	t	0,000	2,200	2,200	555,56	0,00	0,00	1 222,23	1 222,23	1 222,23
17	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	0,000	85,000	85,000	94,60	0,00	0,00	8 041,00	8 041,00	8 041,00
18	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	0,000	1084,000	1084,000	44,10	0,00	0,00	47 804,40	47 804,40	47 804,40
19	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	0,000	2,000	2,000	266,00	0,00	0,00	532,00	532,00	532,00
20	0005	Směrový silniční sloupek plastový	kus	0,000	1,000	1,000	500,00	0,00	0,00	500,00	500,00	500,00
		Celkem						564 094,78	-93 734,22	82 618,63	552 979,18	0,00
		Celkem za změnový list č.1						-11 115,59				

Zhotovitel:

Dvořák stavební s.r.o.

Objednatel:

Datum: 1. 11. 2020